平成 25 年 1 月 31 日

各  位

会 社 名

東  海 運 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 弘 津  裕

（コード番号：9380  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 山 崎 隆 平

（ TEL. 03-5847-5724）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

〒104－6233
東京都中央区晴海一丁目8番12号 晴海アイランド トリトンスクエア オフィスタワーＺ 33階
電話番号：03-6221-2200（大代表）

２．移転予定日（業務開始予定日）
2013 年 2 月 12 日（火）

３．移転の理由
オフィス環境の整備と業務の効率化を図ることを目的としております。

４．業績に与える影響
 本社移転による業績予想の変更はございません。

５．その他
同一区内での移転となるため、定款の変更はございません。

以 上